

اولین کورت اختصاصی ۳ در ۳ ایران در تبریز ساخته می شود



در تسریع عملیات این پروژه نقش اساسی داشتند نیز تشکر ویژه نمود. گهرخانی در خاتمه بیان داشت: طی مذاکراتی که با کمیته سه به سه فدراسیون بسکتبال داشتیم قرار است با برگزاری یک ایونت کشوری این پروژه در هفته تربیت بدنی افتتاح گردد.

کورت بسکتبال سه نفره از سوی هیئت به اداره کل داده شد که خوشبختانه با موافقت اداره کل و اختصاص این زمین در مجموعه میرداماد که شامل زمین بازی و ساختمانی شامل دو رختکن جداگانه مجهز و یک اتاق مدیریتی میباشد پس از تکمیل، تحویل هیئت بسکتبال آذربایجان شرقی و اتمام ساخت می‌باشد.

تعطیلی تمرینات تیم تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم تراکتور تمرینات تیمش را تعطیل کرد.

با نظر پاکو خمز سرمربی تیم تراکتور تمرینات تیم تراکتور به مدت ۶ روز تعطیل اعلام شد و دور جدید تیم تراکتور از دوشنبه ۲۴ مهر آغاز می‌شود. خمز سرمربی تیم تراکتور قبلا نسبت به تعطیلی‌ها زیاد لیگ برتر اعتراض کرده و عنوان کرده بود این وقفه به روند آماده سازی تیمش آسیب می‌زند.



رکابزنان برتر پیست انتخابی آذربایجان شرقی معرفی شدند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقه پیست انتخابی استان امروز در رشته ۲۰۰۰ متر و ۲۰۰ متر با حضور بیش از ۱۰ رکابزن برگزار شد.

در این رقابت و در رشته ۲۰۰ متر، ایلیا آتش‌پیکر، علی اصغر لطفی و امیرحسین ابرار اصل موفق شدند به ترتیب اول تا سوم شوند. در رشته ۲۰۰۰ متر نیز امیرحسین سالم قلعه، امیرحسین علیپور و مبین بزرگر موفق شدند اول تا سوم شوند و به نوعی می‌توان گفت ترکیب تیم پیست استان مشخص شد. ناگفته نماند آرمن آراسته به عنوان سرداور، مهدی روحی، رضا نیک پناه و پورحسین به عنوان داوران آقا و خانم‌ها ستاری، پورمحمد و هشترویدی قضاوت این رقابت را برعهده داشتند.



سومین مرحله از اردوی آمادگی جوانان المپیک صحرانوردی در تبریز پایان یافت

عصر آزادی / سرویس ورزشی: امان‌زاده معاون ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، محمد حسین فوطه‌باغان رئیس هیئت اسکی استان، دبایغی نژاد دبیر هیئت اسکی استان و نزهت زاده عضو هیئت رییس استان با حضور در پایگاه قهرمانی از روند مرحله سوم اردوی آمادگی جوانان المپیک صحرانوردی در تبریز بازدید کردند.

سومین مرحله اردوی آمادگی جوانان المپیک صحرانوردی ۸ تا ۱۴ مهرماه در شهر تبریز زیر نظر سمانه بیرامی باهر با حضور ملیکا میزایی، پرستو ابلسان و امیر محمد ابوالحسن زاده سه ورزشکار تبریزی که به المپیک کره جنوبی اعزام خواهند شد برگزار گردید. فوطه باغان با اعلام حمایت همه‌جانبه از اعضای تیم ملی اسکی صحرانوردی استان گفت: ورزشکاران استان برای آمادگی هرچه بیشتر در اردوی ۱۴ روزه در کشور سوئد شرکت خواهند کرد و در مسابقات بین المللی این کشور شرکت خواهند کرد.



افتخار آفرینی کارانه کاران کنترلی هیات کارانه استان در مسابقات کشوری

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رقابت های قهرمانی-کشور (انتخابی تیم ملی) سهمیه ای در رده های سنی نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال دختران و پسران، جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ قزاقستان، در استان لرستان شهرستان خرم آباد برگزار گردید.

طی این گزارش امیر حسین ملکی خاکپور در رده سنی امید و مبین جباری امیر دیزج در رده جوانان در بخش کاتا انفرادی با غلبه بر حریفان به ترتیب عنوان دومی و سومی مسابقات را از آن خود کردند.



ایراد قرارداد گولسیانی فقط مالیات نبود

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در حالی پرسپولیس را به کسر یک امتیاز محکوم کرد که ایراد قراردادی مربوط به یکی از بازیکنان این تیم، دو مورد بوده است.

به گزارش ایسنا، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بعد از بررسی پرونده باشگاه پرسپولیس در قرارداد گولسیانی این باشگاه را به خاطر نقض برخی بندهای دستورالعمل نقل و انتقالی به کسر یک امتیاز و جریمه ۱۰ میلیارد تومانی محکوم کرد. پیش از این در خبرها آمده بود ایرادی که باعث شده باشگاه پرسپولیس محکوم به کسر امتیاز و جریمه نقدی شود، قبول پرداخت مالیات گولسیانی بوده اما حالا ایسنا اطلاعاتی به دست آورده که نشان می‌دهد فقط همین مورد باعث محکومیت پرسپولیس نشده و یک دلیل دیگر هم وجود داشته است. بر اساس اطلاعاتی که از طریق یک مقام مطلع در فدراسیون فوتبال در اختیار ایسنا قرار گرفته است، در قرارداد گولسیانی بندی وجود داشت که بر طبق آن پرسپولیس پذیرفته هزینه منزل و خودروی این بازیکن را بپردازد اما در این بند عدد دقیقی ذکر نشده و همین موضوع هم از نظر کمیته انضباطی تخلف قلمداد شده است. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بر این باور بوده که اگر باشگاهی پرداخت هزینه منزل و خودروی بازیکنی را برعهده بگیرد باید عینا مبلغ تعهد شده را در قرارداد ذکر کند تا مبلغ بیشتری بابت هزینه منزل و خودرو به بازیکن پرداخت نشود و به نوعی سقف بودجه دور زده نشود.



بازدید سرمربی تیم ملی نوجوانان اسکی و ورزش‌های زمستانی از تمرینات تیم نوجوانان

افزود: ورزشکاران آذربایجان شرقی از سال‌های دور جزو سرمایه‌های اسکی کشور بوده و با اظهار خرسندی از حضور گوهر عالی به عنوان نائب رییس هیئت استان، بابک مقدم‌فر به عنوان سرمربی تیم آلبین و مهدی مهربان رییس کمیته استعدادیابی که از ورزشکاران ارزشمند اسکی و مربیان با تجربه اسکی کشور در بدنه هیئت اسکی استان هستند انتظار درخشش استان در رویدادهای اسکی کشور را داریم. حسن دبایغی نژاد دبیر هیئت اسکی استان ضمن تشکر از حضور امید تیر در استان، از خانواده نوجوانان برای پیگیری تمرینات تقدیر کرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: امید تیر سرمربی تیم ملی نوجوانان اسکی و ورزش‌های زمستانی از تمرینات تیم نوجوانان و نونهالان استان بازدید کرد. امید تیر که در سفر به تبریز از تمرین ورزشکاران نوجوان مدرسه اسکی سهندبرقی که زیر نظر مهدی مهربان رییس کمیته استعدادیابی و مربی فدراسیون اسکی مشغول تمرینات بدنسازی بودند بازدید کرد و در جریان تمرینات قرار گرفت. فوطه‌باغان رییس هیئت اسکی استان در این دیدار ابراز امیدواری کرد با حمایت‌های مدیران استانی امسال پیست اسکی سهند بازگشایی شود. امید تیر با تقدیر از زحمات مهدی مهربان رییس کمیته استعدادیابی هیئت اسکی استان و مدیر مدرسه اسکی سهند برقی خواستار حمایت تجار استان و شرکت‌های بزرگ صنعتی استان برای اسپانسرینگ فعالیتهای ورزشی نوجوانان اسکی با جهت شرکت در اردوهای کشوری و برون مرزی شد. سرمربی تیم ملی نوجوانان اسکی فدراسیون جمهوری اسلامی ایران



صدر نشینی امیدهای مس سونگون در دور رفت لیگ برتر فوتسال

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دور رفت لیگ برتر فوتسال امیدهای کشور دیروز به میزبانی مشهد به پایان رسید. تیم مس سونگون ورزشان دیروز در دیدار پایانی دور رفت موفق شد با گلزنی حسین خلیلی، جعفر اصلانی و امیرحسین محمدیان مقابل تیم گیل پارس رشت به پیروزی برسد. با کسب ۳ امتیاز آخرین دیدار دور رفت لیگ، شاگردان ناصر رهنما در تیم امیدهای مس سونگون جمع امتیازات خود را به ۱۱ رساندند تا صدرنشین گروه یک لیگ لقب بگیرند.

دیدار مدیر کل ورزش و جوانان استان با ملی پوش تیراندازی با کمان ایران

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان با صادق اشرفی عضو تیم ملی تیراندازی با کمان ایران دیدار و گفتگو کرد. صادق اشرفی که به همراه تیم ملی ایران در مسابقات آسیایی هانگ‌و حضور درخشانی داشت، در دیدار صمیمی با مدیرکل ورزش و جوانان در خصوص آخرین وضعیت ورزش حرفه ای خود و همچنین مسابقات آسیایی سخن گفت. گفتنی است در این دیدار امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان و مسئولان هیات تیراندازی با کمان استان حضور داشتند.

مری و والیبال: عطایی باید زودتر استعفا می کرد

تیم بود. اتفاقاتی در تیم ملی افتاد که هر کدام به تنهایی برای خراب کردن تیم کافی بود. اگر به عقب برگردیم، روز اول اعلام کردیم آقای خوشخبر به عنوان باسابقه‌ترین سرپرست تیم‌های ملی در تیم ملی بحث‌های قومیتی راه می‌اندازد و بین بازیکنان ترک و غیر ترک فرق می‌گذارد، در حالی که در ۱۳ سال گذشته چنین چیزی وجود نداشت. در ادامه نتولو را به عنوان مربی تمرین دهنده آوردیم و بعد از مدتی گفتیم به درد نمی‌خورد و احساس می‌کند سرمربی است. نزدیک لیگ ملت‌ها گفتند میلاد پدر شده و به مسابقات نمی‌رسد در حالی که در ورزش حرفه‌ای پدر شدن دلیلی برای غیبت در تیم ملی نیست. از طرفی اطلاع داشتیم که پدر و مادر همسرش در ایتالیا و کنار همسرش بودند. محمد موسوی را آوردیم که مصاحبه کرد و رفت. موسوی، عبادی پور و معنوی‌نژاد را چند بار آوردیم و و خط زدیم. همه این اتفاقات به مدیریت تیم توسط کادر فنی برمی‌گشت. او در مورد رایزنی فدراسیون والیبال با چند مربی خارجی گفت: اگر هدف ما صرفا صعود به المپیک است که باید یک مربی تمام وقت بیآوریم و اردوها را با پایان لیگ از حوالی پنجم فروردین شروع کند اما اگر بپذیریم که کار برامان سخت است و با علم به اینکه ممکن است نتوانیم به المپیک برویم یک مربی برای بلندمدت بیآوریم و بیشتر به جوانان شانس بدهیم.

اما با توجه به اینکه امسال چهار رویداد مهم لیگ ملت‌ها، قهرمانی آسیا، بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک داشتیم، اگر من بودم، بعد از رویداد اول می‌توانستم ارزیابی دقیقی انجام بدهم که آیا توانایی رساندن این تیم به اصلی‌ترین هدف که همان المپیک است را دارم یا نه. آقای عطایی می‌توانست زودتر این ارزیابی را داشته باشد و این کار (استعفا) را انجام بدهد. در این صورت خودش و والیبال کمتر آسیب می‌دیدند. این مربی والیبال با بیان اینکه عطایی یکی از مربیان خوب و باسابقه والیبال ایران مخصوصا در رده‌های پایه است، تاکید کرد: رزومه عطایی در تیم‌های باشگاهی و پایه خیلی درخشان است اما در سطح تیم ملی بزرگسالان موفق نشد و بیشتر از همه هزینه روحی روانی این شکست را می‌دهد. همه نقد داریم و از عملکردش دفاع نمی‌کنیم اما باید توجه داشته باشیم که شخصیتی حرفه‌ای دارد و از نقدهای گزنده بکاهیم. هنر ما این است که عطایی و کادرش را در والیبال حفظ کنیم نه اینکه همه گذشته و روزمه‌شان را زیر سوال ببریم. **اتفاقاتی در تیم ملی افتاد که هر کدام به تنهایی برای خراب کردن تیم کافی بود** او در پاسخ به این سوال که اصلی‌ترین مشکل تیم ملی در چهار رویداد سال جاری چه چیزی بود که حل نشده باقی ماند، بیان کرد: مدیریت

دهمین دوره مسابقات پرش با اسب استان آذربایجان شرقی در باسمنج

باشگاه سوارکاری ستارخان	رده مبتدی	عصر آزادی / سرویس ورزشی: به همت کمیته پرش با اسب هیات سوارکاری استان آذربایجان شرقی و با همکاری هیات سوارکاری باسمنج دهمین دوره مسابقات پرش با اسب استان با استقبال پر شور خانواده در رده های تشویقی،مبتدی، رده E و رده D1 به میزبانی باشگاه سوارکاری ستارخان باسمنج برگزار گردید.
۱- مهدی چشم گریان با اسب تنودور مالک محمد درخشی بر از باشگاه سوارکاری ستارخان	۱- علی ساعدی با اسب هکتور مالک خانواده ساعدی از باشگاه سوارکاری خجسته هاشمی	نتایج زیر حاصل تلاش سوارکاران در این مسابقه می باشد:
۲- ناصر بزرگ با اسب تایتان مالک آنا تقی زاده از باشگاه سوارکاری سهند	۲- ناصر بزرگ با اسب تنودور مالک محمد درخشی بر از باشگاه سوارکاری ستارخان	۱- محمد درخشی بر با اسب سانوت اف مالک محمد درخشی بر از باشگاه سوارکاری ستارخان
۳- سبچر همینی با اسب سانوت اف مالک محمد درخشی بر از باشگاه سوارکاری ستارخان	۳- سبچر همینی با اسب سانوت اف مالک محمد درخشی بر از باشگاه سوارکاری ستارخان	۲- ناصر بزرگ با اسب تایتان مالک آنا تقی زاده از باشگاه سوارکاری سهند



تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) از سهامداران شرکت خدماتی شهر صنعتی تخصصی صنایع ساختمانی آذربایجان شرقی (سهامی خاص)

به ثبت ۱۰۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۴۷۰۷۷

بدینوسیله از کلیه صاحبان واحدهای تولیدی و سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان قانونی سهامداران حقوقی دعوت میشود تا در روز **یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۷/۳۰ ساعت ۱۷** در جلسه ی مجمع عمومی فوق العاده که در سالن اجتماعات دفتر شهرک به نشانی ۲۵ کیلومتری جاده تبریز-صوفیان خ اول وکدپستی ۵۹۱۹۱۸۴۵۷۹ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.

دستورات جلسه:

- افزایش سرمایه
- اصلاح ماده اساسنامه

مقام دعوت کننده
هیات مدیره شرکت خدماتی
شهرک صنعتی صنایع ساختمانی آذربایجان شرقی